
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA 018/2018 
 

 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

 
RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º – Conceder aos servidores abaixo nominados, Gratificação por Tempo Integral e 

Dedicação Exclusiva (GTIDE), nos termos da Lei Municipal 1.229/2018: 

 

Alcione Fernando Costa – RG. 6.837.215-1/PR 

Antonio Carlos Bento Ferreira – RG. 7.033.384-8/PR 

Cezar Ricardo Kukel – RG. 4.768.834-5/PR 

Claudio Antonio da Silva – RG. 8.015.977-3/PR 

Fernando Guido Galvão – RG. 9.127.161-3/PR 

Flavio Tiburcio de Melo – RG. 8.166.489-7/PR 

João Paulo dos Santos – RG. 9.740.989-7/PR 

Jose Carlos da Silva – RG. 9.340.893/PR 

Jose Marcelo Paixão – RG. 7.883.640-7/PR 

Osny Roberto Pereira – RG. 7.307.479-7/PR 

Osvaldo Maximiano dos Santos – RG. 3.471.713-3/PR 

Rael Gabriel – RG. 34.410.181-2/SP 

Rodrigo Godoi Ribeiro – RG. 6.270.898-0/PR 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 

de março de 2018. 

 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 21 de março de 2018. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


